UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:        /BQLKCN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng;

- Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao;

- Văn phòng, Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp.

Thực hiện Công văn số 4082/UBND-TH ngày 19/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh “V/v tăng cường trách nhiệm, kỷ luật, kỷ cương hành chính”.

Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp chỉ đạo như sau:

Yêu cầu lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc quán triệt, triển khai thực

hiện các nội dung có liên quan tại Công văn số 4082/UBND-TH ngày 19/7/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh.

Giao Văn phòng chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị trực thuộc rà soát,

tham mưu lãnh đạo Ban xem xét, điều chỉnh, bổ sung hoặc thay thế Quy chế làm

việc của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông ban hành kèm theo

Quyết định số 136/QĐ-BQLKCN ngày 25/02/2019.

Có gửi đính kèm Văn bản nêu trên

Nhận được Công văn này, yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và

toàn thể công chức,viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (t/h);

- Công chức, viên chức, người lao động (t/h);

- Lưu: VT, VP (Tg).

         TRƯỞNG BAN

          Phạm Đình Tuấn

V/v triển khai Công văn số

4082/UBND-TH ngày 19/7/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:12:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Đình Tuấn<tuanpd.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T08:03:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T08:04:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T08:04:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!